
 

  

 
 

ИЗЈАВА ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ДОЗВОЛЕНО ПРЕЧЕКОРУВАЊЕ 
 
 
 

Јас ____________________________________________________ (име и презиме) од 

_________________ со адреса на живеење _________________________________ бр. 

_______, со ЕМБГ ____________________, за потребите за одобрување на дозволено 

пречекорување на трансакциска тековна сметка во Комерцијална банка АД Скопје, под 

целосна морална, материјална и кривична одговорност изјавувам дека: 

 

1. Во целост ми се познати Општите услови за работење со трансакциска тековна 

сметка и карактеристиките на дозволеното пречекорување; 

2. Лично, во присуство на двајца сведоци, ми се презентирани Формуларот за 

преддоговорни информации за понудените услови за дозволено 

пречекорување на трансакциска тековна сметка и Договорот за користење на 

одобрено пречекорување по трансакциска тековна сметка важечки на денот на 

поднесување на Барањето, и истите во целост ги разбирам и ги прифаќам; 

3. Оваа Изјава ја давам во присуство на 2-ца сведоци, од кои еден е службеник, 

вработено лице во Банката. 

 

Оваа Изјава ја давам за потребите за одобрување на дозволено пречекорување пред 

надлежните лица во Банката, и истата може да се користи само за тие цели. 

 
Подносител на изјавата 
 
_______________________________ 
 
 
Цело име и презиме и потпис на присутен сведок 
 
_________________________ 
 
 
Место и датум                                                                   Овластен/и потпис/и 
 
___________________________                 ___________________________ 
                                      
             
 


